
Jędrzejów, dn. 16.08.2018r 

 
INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 597525-N-2018  
z dnia 01.08.2018r.  
Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0204T Trzciniec-Sędziszów w km 6+685 – 8+185, dł. 1500 mb 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0214T granica powiatu-Lipno w km 5+850-6+265, dł. 415 mb 
1. Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia wynosi : 756 250,00 zł 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i okres gwarancji podano w poniższej tabeli: 

 

Nr 

oferty 

 
Nazwa przedsiębiorstwa 
 
 
 

Kryteria oceny ofert 

Część 1: dr. pow. nr 0204T,   
dł. 1500 mb 

Część 2: dr. pow. nr 0214T,  
dł. 415 mb 

Cena zł brutto Okres 
gwarancji 

Cena zł brutto Okres 
gwarancji 

1 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

 
643 987,41 

 
60 m-cy 

 
237 028,26 

 
60 m-cy 

 
2 

 
TRAKT S.A. Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

 
782 989,18 

 
60 m-cy 

 
238 995,04 

 
60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 
756 243,98 

 
60 m-cy 

- - 

3. Termin wykonania zamówienia: 31 październik 2018r.  
4. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z dokumentami potwierdzającymi wykonanie robót. 
5. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) zamawiający wzywa 
wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności bądź braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 tejże ustawy. Wraz ze złożonym oświadczeniem wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia. 
6. Oświadczenie, należy przekazać w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579) ale nie później niż do dnia 20.08.2018r. 
7. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi załącznik nr 3.3 do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 



     
      
  


